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Leistungsbescheinigung

Name: Matr.-Nr.:

Bachelor an Universitaten

B. Sc. Mathematik - PO 2020

Nebenfach Philosophie

[0 Einfiihrung in die Philosophie pHi

[0 Logik, Sprachphilosophie, Erkenntnis- und Wissenschaftstheorie pHi2
[0 Praktische Philosophie I: Ethik, Anthropologie, Religionsphilosophie pri3
[0 Praktische Philosophie II: Rechts-, Staats- und Sozialphilosophie pti4
[ Theor. Philosophie I: Metaphysik und Transzendentalphilosophie pHis
[ Theor. Philosophie II: Philosophie der Natur und der Geschichte ptis
Prufer*in:

9LP
9LP
9LP
9LP
9LP
9LP

Datum der Leistungserbringung:

Note:

Wouppertal, den

(Datum der Ausstellung) (Unterschrift Prufer*in)

Stempel

Bitte kreuzen Sie nur eine Prifungsleistung an.



